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parlamentare dhe politikat 

ligjore”, nr. 42, Tiranë, 

Qendra e Studimeve 

Parlamentare 

2008/42/- 

Përpjekjet e Kosovës për 

ndërtimin e shtetit ligjor 

Revista shkencore 

ndërkombëtare “Iliria”, nr. 

2, Prishtinë 

2008/2/- 

Shteti i së drejtës në 

Republikën e Shqipërisë  

Revista shkencore “E drejta 

parlamentare dhe politikat 

2008/38/- 



3 
 

ligjore”, nr. 38, Tiranë, 

Qendra e Studimeve 

Parlamentare 

The Constitutional Court 
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E drejta e punës Libër universitar, Universiteti 

“Haxhi Zeka” në Pejë 

2017 

Demokracia parlamentare 
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13. Informata shtesë: 

 

Shkathtësitë organizative 

dhe kompetencat: 

- Njohuri të gjerë në fushën e sistemit të drejtësisë; 

- Shkathtësi të larta në ligjërim (teorik e praktik); 

- Shkathtësi dhe njohuri në hartimin e akteve juridike; 

- Organizator i debateve, seminareve, konferencave etj 

Shkathtësitë kompjuteri 

dhe kompetencat:   

Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint etj.) 

Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1vlerësimi  më i ulët - 5 fluent) 

Gjuha Konverzimi Shkrimi Leximi 

Shqipe 5 5 5 

Serbe  5 5 5 

Angleze  3 3 3 

Shpërblimet dhe 

anëtarësimet: 

 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

Vërejtje:  

 

- Të dhënat e plotësuara duhet të jenë të sakta dhe të verifikueshme 

- Përgjegjësinë për të dhënat e plotësuara e mban vetë kandidati 

- Deklarimet e të dhënave të pasakta dënohen sipas ligjeve në fuqi dhe kodit 

të etikës së UHZ-së 
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